
                
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                       
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
Ταχ. Δ/νση      : Αριστοτέλους 17 
 Ταχ.Κώδικας: 104 33 
 Πληροφορίες: Α. Στέλλου 
 Τηλέφωνο    : 2132161798, 
  FAX              : 210-5231305 

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Αθήνα,   07 Δεκεμβρίου 2016 

Αρ. Πρωτ.: Α1α/89772 

  

ΘΕΜΑ: Διορισμός  Γενικού Γραμματέα Υπουργείου  Υγείας.  
 

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

   

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  

 
α)  των παρ. 1 και 2  του άρθρου  50   του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της    

νομοθεσίας   για   την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

 β)   του Π.Δ. 69/2015 (ΦΕΚ 113/Α΄). «Διορισμός του Αλεξίου Τσίπρα του Παύλου, 

Αρχηγού του Κόμματος του «Συνασπισμού Ριζοσπαστικής Αριστεράς (ΣΥ.ΡΙΖ.Α.), ως 

Πρωθυπουργού»  

     γ)   του  Π.Δ.   73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄). «Διορισμός   Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»   

             2. Το υπ΄ αριθ. οικ. 4452/29-011-2016 έγγραφο του γραφείου του Υπουργού 

Υγείας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΚ6465ΦΥΟ-Μ8Ω



 
 

                                                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 
 Το διορισμό  του  Γεωργίου Γιαννόπουλου του Αναστασίου (Α.Δ.Τ. ΑΑ 

315028), Πτυχιούχου της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών – Διδάκτωρ του Πανεπιστημίου Θράκης, σε θέση Γενικού 

Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας με 1
ο
 βαθμό της κατηγορίας Ειδικών θέσεων.  

(Αρ. Βεβαίωσης της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου (Υ.Δ.Ε.) του Υπουργείου 

Υγείας : 5924/07-12-2016). 

Αριθμός Βεβαίωσης Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού 

Δημοσίου : 1011470321/15-09-2011). 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΑΛΕΞΙΟΣ Π. ΤΣΙΠΡΑΣ 

 

 

 

                                                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΥΓΕΙΑΣ  

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 
 
 
 
 
Κοινοποίηση 
1. Γραφείο Πρωθυπουργού 
2. Εθνικό Τυπογραφείο 

 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
    & Υποστήριξης 

- Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων Κ.Υ.  (3) 

ΑΔΑ: ΩΡΚ6465ΦΥΟ-Μ8Ω


		2016-12-16T07:17:15+0200
	Athens




